Wachauer Gastro-HGBTK

Kleingebdick aus Weizen und Roggen, teilgebacken, tiefgekiihlt
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In der Familie.
Seit 1902.

Die rustikale Kruste ummantelt die saftig, leicht siuerliche Krume. Genusstipp: Fiir die perfekte Heurigenjause.
Passt ideal zu Liptauer und einem Achterl vom WeifSen.

ARTIKELDATEN

NAHRWERTE PRO 100G *

ZUTATEN:

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Hefe, Malzmehl (WEIZEN, GERSTE), Zucker, Speisesalz
unjodiert, Rapsol, Sauerteig (WEIZENMEHL. Wasser), Dextrose

ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfriichten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:
Das Geback auf ein Backblech legen und OHNE AUFTAUEN in den vorgeheizten Ofen schieben.

Die Backzeit betragt je nach Ofentyp ca. 5 min bei 200°C. (Wenn mdglich mit Dampf). | Das
Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgénge leicht von
den angegebenen Werten abweichen.
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Artikelnummer 660002 Mindesthaltbarkeit Energiewert myk)
geschlossen 180 Tage 264 kCal
Bestelleinheit GVE Fett
Kiste (30 Stiick) 9008812015442 davon gesittigte 2,19
Fettsduren 0,29
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 40 - 60 mm Kiste (B/L/H) 40X 60 X 11,9 cM Kohlenhydrate 519
Durchmesser 90 - 110 mm davon Zucker 2,49
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste) Ballaststoffe 339
Lie{er ewicht/Stk. 559 Lagen 14 —
Gebacken/Stk. 559 Einheit/Lage 4 Eiweifd 899
Héhe (cm) 181,6
Salz 149

*verzehrfertig

Vegan
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ganzjihrig verfiighar

Laktosefrei
Aromastoff-frei

Frei von kiinstlichen Aromen



